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BASICLAB Ceramidowy krem regenerujący z 5% prebiotyk i
3% pantenol UKOJENIE I ODBUDOWA 50 ml
 

Cena: 109,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisCeramidowy krem regenerujący o lekkiej konsystencji z 5% prebiotykiem i 3% pantenolem kompleksowo zadba o prawidłowe
funkcjonowanie bariery hydrolipidowej naskórka, stanowiąc podstawę do codziennego stosowania. To komplementarny produkt, który
domyka rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z dowolnym serum z gamy Esteticus. Lekka formuła nie pozostawia tłustego filmu i
nie obciąża cery, będąc idealną bazą pod makijaż. Wspomaga funkcjonowanie mikrobiomu, pozostawiając skórę nawilżoną oraz
ukojoną. Krem sprawdzi się do każdego typu cery, niezależnie od stosowanej pielęgnacji czy przebytych zabiegów. Przeznaczony do
stosowania na dzień i/lub na noc.DZIAŁANIE:Ceramidy, nazywane cementem międzykomórkowym, to jedne z najszybciej działających
substancji aktywnych. Zawarte w kremie ceramidy typu 3 i 6 już od pierwszej aplikacji ukoją i nawilżą przesuszoną skórę, odbudowując
jej barierę hydrolipidową oraz zapewniając ochronę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.Prebiotyk przywraca
równowagę mikrobiomu poprzez wspieranie flory bakteryjnej. Zmniejsza ilość zmian zapalnych i wycisza podrażnienia.Pantenol i
alantoina zmniejszają świąd, a także przyspieszają procesy regeneracji.Dzięki zawartości izomeratu sacharydowego, który wiąże wilgoć
w naskórku, długotrwale i silnie nawadnia cerę, pozostawiając ją wygładzoną i zmiękczoną.REZULTATY:Odbudowana bariera
hydrolipidowa skóryPrzywrócona równowaga mikrobiomuWidocznie wygładzona, uelastyczniona i zmiękczona ceraDługotrwale i silnie
nawilżona skóraZapewniona ochrona przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznychPodrażnienia ukojone i zregenerowaneCera
doskonale przygotowana na makijażODPOWIEDNI DLA SKÓRY:z zaburzoną barierą hydrolipidowąpotrzebującej ukojeniapo kuracjach i
zabiegach kosmetologicznychmieszanejtłustejsuchej z tendencją do zaczerwienieńSposób użyciaNiewielką ilość kremu nałożyć na
twarz, szyję i dekolt, omijając okolice oczu. Dokładnie wmasować do całkowitego wchłonięcia. Stosować na oczyszczoną skórę rano
lub/i wieczorem, w zależności od potrzeb.SkładAqua, Squalane, Tripelargonin, Inulin, Panthenol, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric
Triglyceride, Pentylene Glycol, Alpha- Glucan Oligosaccharide, Ceramide NP, Ceramide AP, Phytosphingosine, Sodium Lactate, Sodium
PCA, Arginine, Glycine, Fructose, Urea, Niacinamide, Saccharide Isomerate, Borago Officinalis Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Vitis
Vinifera Seed Oil, Allantoin, Cannabis Sativa Seed Oil, Tocopherol, Inositol, Glucose, Lactic Acid, Potassium Cetyl Phosphate, Cetearyl
Glucoside, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone, Sodium Citrate, Citric Acid, Sodium Benzoate.
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